
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ 
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

   БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы 

 
 

                                                            РЕШЕНИЕ 
24 августа 2021 года  №30/2-5 

 
с. Ермолаево 

 
 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 
дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Ермолаевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район 
Республики Башкортостан  

 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 
территориальная избирательная комиссия муниципального района Куюргазинский 
район Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной 
избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/226-6 от 10 декабря 2020 
года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений 
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, 
постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 
№164/164-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной 
комиссии муниципального района Куюргазинский район Республики 
Башкортостан, решила: 

 
Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Ермолаевский 
сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики 
Башкортостан 19 сентября 2021 года (прилагается). 
 
 
 
Председатель  
территориальной избирательной  
комиссии                                                                          И.Ш. Мухаметшин  

  

Секретарь  
территориальной избирательной  
комиссии                                                                         Р.В. Рахмангулова 
  

 
 
 
 


